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Camwibysgri wriCsL
Camwibysbgri ri6lesL
Casmwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi riblesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wriGsL
Camwibysbgri ri6lesL
Casmwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi rilesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wrisL
Camwibysgri ri6lesL
Casrwibydbgri wri6lesL
CamwibyggTi miblesL
Carwibysgri wrisL
Carwibysgri wriGsL
Camwibysgri ri6lesL
Casrwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi miblesL
Carwibysgri wrisL
Camwibysgri wriCsL
Camwibysgri ri6lesL
Casrwibydbgri wri6lasL
CamwibyggTi miblesL

Carwibysgri wrisL
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Srip FvevenT aflemsv

25.00/kg

26.00/kg
26.00/kg
20.00/kg
15.00/No's
165.00/kg

16.00/kg
35.00/kg
18.00/Kg
20.00/kg

23.00/kg
28.00/kg
32.00/kg
10.00/kg
28.00/kg

@uwrss eflwruryd aflene*

100.00/kg
5.00/Kg
12.00/kg
7.00/kg
10.00/kg
5.00-6.00/kg
8.00-10.00/kg

6.00-10.00/kg

6.00-8.00/kg

13.00-18.00/kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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90.00/Kg

22.00/kg
40.00/kg
45.00/kg
130.00/kg

54.00/kg

25.00/kg

24.00/kg
60.00/kg
80.00-110.00/kg
30.00/kg
25.00/kg
45.00/kg
28.00/kg
25.00/kg
14.00/Kg
50.00/kg
12.00/kg
15.00/kg

40.00/kg

10.00/kg
12.00/kg
20.00/Kg

20.00/kg
12.00-14.00/kg
10.00-15.00/kg
12.00-17.00/kg
20.00/kg
25.00-30.00/kg
8.00/kg
8.00/kg
35.00/kg
10.00/kg
8.00-10.00/kg
7.00-12.00/kg
20.00-30.00/kg
3.00/Kg

5.00-7.00/kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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30.00/kg
28.00/kg
35.00/kg
32.00/kg

38.00/kg

26.00/kg

36.00/kg

26.00/kg
35.00/kg
15.00/kg

12.00/kg
24.00/kg
26.00/kg

12.00/kg
18.00/kg

20.00/kg
15.00-20.00/kg
5.00/kg
10.00-15.00/kg
28.00/Kg
17.00/Kg
19.00-23.00/kg
10.00-12.00/kg
14.00-18.00/kg
18.00/kg
17.00-19.00/kg
8.00-10.00/kg
25.00/kg

5.00/kg

3.00-4.00/kg

5.00-8.00/kg

2.00-3.00/kg
5.00/kg
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Frrlens

GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL

CamwbLggTiT miblesL

GamwbLSGTT mi6lesL
CamwbdgTi riGlesL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLSgTiT miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
CamwbdgTi riGlesL
CamwbdgTiT miGlesL
Casmwibydgri riGlesL
CamwbLSgTiT miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
Camwbdgri miGlesL
CamwbdgTiT miGlesL
Casmwibggri riblesL
CamwbLSgTiT miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
CamwbdgTi riGlesL
CamwbLdgTiT miGlesL
Casmwibggri riblesL
CamwbLSgTiT miblesL
GamwbLSGTiT mi6lesL

Gamwbdg i miGlesL

GevTd a6V 1 26.00/Kg
L) 1 15.00/kg
<pLiLflsir 1 20.00/kg
Gevrda6v 1 30.00/Kg
Gevrd a6V 1 40.00/Kg
Gevrd a6 2 -
suraqlmhiL_ssr 1 200.00/Kg
Luped) 1 150.00/Kg
TTWeV&HeTT 1 180.00/Kg
Fibevr 1 170.00/Kg
Foney 1 -

Delicious 1 170.00/kg
LFDF 1 200.00/kg
FEHMSH 1 -

o31-9 1 26.00/kg
Ly6u 63T 1 32.00/kg
T6YVG o] 1 40.00/kg
SDLLTOI6T6I] 1 35.00/kg
[TL_63T 1 35.00/kg
(& 6ITGBT 63T 1 50.00/kg
CFsusuTenLp 1 45.00/kg
Cphglresr 1 45.00/kg
LOEM6V QUTEDLP 1 70.00/kg
par| 1q 1 80.00/Kg
Gevrd a6V 1 45.00/Kg
LigtTesf T 1 60.00/Kg

8.00/kg
8.00-9.50/kg
8.00-11.00/kg
8.00/kg

15.00-20.00/kg

2700.00-3100.00/20kg
2200.00-2800.00/20kg

2500.00/20kg
1200.00/15kg
2300.00/20kg
1300.00/18kg
3200.00/20kg
22.00/kg
17.00/kg
22.00/kg
25.00/kg
25.00/kg
25.00/kg
32.00/kg
42.00/kg
25.00/kg
60.00/Kg
25.00-30.00/kg

300.00-450.00/10kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL
CamwbLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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425.00/kg
400.00/Kg
90.00/kg

110.00/kg

60.00/Kg

55.00/kg
125.00/kg
45.00/Kg
22.00/kg
35.00/kg
45.00/Kg
65.00/No's
22.00/Kg
240.00/Kg
220.00/Kg
130.00/Kg
30.00/kg
130.00/Kg

65.00/kg

20.00/kg

450.00-600.00/10kg
750.00-900.00/10kg
50.00/Kg
30.00/kg

28.00-30.00/kg
16.00/kg
25.00-30.00/kg
32.00-35.00/Kg
50.00/No's
16.00/Kg

16.00-25.00/Kg

100.00-120.00/kg

15.00/kg



&L &Feuf] Hredr 1 18.00/kg 8.00-12.00/kg
Hlail Camwibydgri wrisl.  Ceurdssv 1 35.00/Piece -

CamwbLSgTi miblesL

SpETVL_IT Carwibysgri writlsl.  Gevrdsev 1 80.00/Bunch 60.00/Bunch
9,608 LIT &6 Carwibydgri wri@sl.  Ceurdssv 1 55.00/Bundle 35.00/Bundle
Lestp emL_6r0] CarwibydgTi ritlsl Lesn, GleusTenear 1 120.00/Bunch 100.00/Bunch
Lesth em L6l Carwibysgri ritlsl  EhFer 1 100.00/Bunch 80.00/Bunch
Guil ooolt GurewLev  CaHmwibybgTT ITGSL  2ar’1q 1 35.00/Flower 20.00/Flower
& T Gevr F6dT CaTwb ST TT6EL  20r’1q 1 - -

&TiT@esraFedr CamTwb GG TTESHL. 2 (HesTenL_ 1 300.00/Bunch 280.00/Bunch
QELILE Camwibydgri wrisl.  QeriiwevirssT- emanilif 1 170.00/Bunch 150.00/Bunch
QEDTEYES) Camwibydgri wrisl.  Ceurdssv 1 80.00/Bunch 60.00/Bunch
Qe Camwibydgri wri6lsl.  Gevrdssv 1 - 60.00/Bunch
@arevL_edT rmL Carwibysgri writlsl.  Gevrdsey 1 70.00/Bunch 50.00/Bunch
Sermig Guirsven Camwibydgri wri@sl.  Ceurdssv 1 340.00/Bunch 320.00/Bunch
601G omresfluiid Camwibydgri wrisl.  Ceurdssv 1 120.00/Bunch 100.00/Bunch
O THIL Camwibydgri wrisl.  Geurdssv 1 270.00/Bunch 250.00/Bunch
SHTOT Camuwibbysbgri wri6lsl  Gevrdssssy 1 50.00/Flower 30.00/Flower
L06V6Vlem Carwibysgri writlsl.  Gevrdsev 1 420.00/kg 400.00/kg
(LPEVEM 6V Camwibysgri IT6&HL uFemsF 1 - -

(LPEVEM 6V Camwibysgri wri6lsl.  GleusTener 1 - =

2T 3)o6v6d] Carwibysgri writlasl. Gevrdsev 1 520.00/kg 500.00/kg
Camifld GClEressTenL Camwibydgri wriGlsl.  Gevrdsssv 1 70.00/Kg 50.00/Kg
STLOEDT Carwibysgri riGlsl.  Heuliy 1 8.00/Piece 10.00/2Piece
STLOEDT Camwib g wri6sl  Gleusrenear 1 8.00/Piece 10.00/2Piece
FTLOHS] Camwibydgri wrisl.  Csmevl 1 20.00/kg 15.00/kg
FTLOHS] CaTwb ST TTOSHL.  EhF6r 1 20.00/kg 15.00/kg
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riGleL

CamwbLggTi miblesL

GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwb g miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT omi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibydgri riblesL
CamwbLgg i miblesL
GamwbLSGTT mi6lesL
GamwbLSGTT miGlehL

Camwb g miGlesL
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GevTd a6V

LiedT6ul T
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ewan Uil - erdevGumi
Feved Grmerv
LIS 6YUL_TIT

BT &H6D - LDEHF6IT
GeVmd a6V
GeVmdsas 6V
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15.00/Kattu
10.00/Kattu
140.00/Kg
180.00/Kg
140.00/Kg
80.00/100FIower
100.00/Bunch
180.00/Bunch
160.00/Bunch
160.00/Bunch
120.00/100flower
120.00/kg
40.00/Kg

185.00/Kg
50.00/kg

35.00/kg

420.00/kg
520.00/kg
420.00/kg
420.00/kg

10.00-12.00/kattu
7.00/kattu
120.00/kg
140.00/kg
120.00/kg
60.00/100Flower
80.00/Bunch
160.00/Bunch
140.00/Bunch
140.00/Bunch
100.00/100flower
100.00/Kg
30.00/Kg

90.00-110.00/kg
160.00/kg
23.00-27.00/kg

400.00/kg
500.00/Kg
400.00/Kg
400.00/kg
30.00/Kavuli
18.00/Nut
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GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbydg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwbLggTiT miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lesL
GamwbLSGTiT mi6lehL
Camwbdg i miGlesL
Casmwibyggri ri6lesL
CamwibLggTi miblesL
GamwbLSGTT Lmi6lHL
GamwbLSGTiT mi6leHL

Camwbdg i miGlesL
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GeVTd a6V
GV a6V
GeVTd a6V
GevTd a6V
Gevmd a6V
GeVTd a6V
GevTdsas 6V
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1020.00/Kg
540.00/Kg
1000.00/Kg
180.00/Kg
170.00/Kg
180.00/Kg
110.00/Kg
90.00/Kg
1000.00/kg
860.00/Kg
120.00/kg

*aflenev afleurmiser 6rib. o). oy WTT&E&L, WTBasrTL & eurenLp 6T, LT T ClFeveuLd

VT Fhews, LHMID 2 &L b LU Fhews uwied(hhg CFafeEsliul_L g

8.00/Nut
1000.00/Kg
520.00/Kg
980.00/Kg
160.00/Kg
150.00/Kg
160.00/Kg
90.00/Kg
70.00/Kg
980.00/kg
840.00/Kg
100.00/Kg



